1

Informations produit

L

pe

@ o
SFlipLock 4

®

sFlipLock serrure a entailler de MSL
sécurité anti- panique 14446PBe

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'intérieur

ASSA ABLOY

Apercu des avantages

Becs de cane pivotants avec isolation phonique

Ouverture facile sous précontrainte

Version avec cylindre rond ou profilé

Entrée de cylindre: 30-80 mm

Tétiére serrure arrondie largeur 16, 18 ou 20 mm ou tétiére serrure carrée 24 mm

aucun

homologation selon EN 1634-1 a 3,

Possibilité d'atteindre une protection anti-effraction jusqu’a la catégorie RC2 sur des systémes de
porte appropriés.

Description du produit

* Pour ces serrures a entailler, le coté intérieur et le coté extérieur de la porte sont équipés d’une
poignée. En état déverrouillé, la porte peut étre ouverte des deux cotés. En état verrovuillé, la porte ne
peut pas étre ouverte de I'extérieur, mais par contre elle peut toujours étre ouverte de I'intérieur par
I'actionnement de la poignée (fonction anti-panique s’ouvrant vers l'intérieur), ce qui génére le rappel
du péne long et la libération du bec de cane pivotant. La tige carrée (fouillot) est divisée en deux
parties pour une fonction anti-panique B. Cette fonction anti-panique convient pour des portes qui
doivent parfois étre ouvertes de I'extérieur (fonction jour). La fonction jour peut étre activée via le
cylindre par un tour de clé dans le sens d'ouverture jusqu’au butoir. La poignée extérieure est alors
embrayée.

- Domaine d'utilisation
® . * Pour batiments neufs et rénovations
| / ! e En zone intérieure de maison
) j £ » En kit avec composants électriques pour controle d'accés (par ex. batch, bouton, systéme
a 5 biométrique)
allusion
: ’ » Compatible avec cylindre débrayable. La variante de tétiere en U requiert I'utilisation de la cale
B-14421. Distances au canon 45/50/65 sur demande.
e Utiliser une carrée partagée spécial MSL 5968
* Rosaces rondes (vissage de part en part) uniquement a partir d'une distance au canon de 45 mm.
Caractéristiques techniques
Avancement du péne dormat 20 mm
Bec de cane non rabattable
Surface mat brossé
Matériau du du bec de cane Inox
Matériau péne dormant Inox
Fonction anti-panique Be
Fonction levier fr
Mesure de la tétiere Inox
Matiére du fouillot Inox
Fouillot 9, deux parties
Sécurité supplémentaire Péne long
Variations disponibles
Numéro de Type de Distance au Mesure de Forme de la Fouillot Sens
commande cylindre canon la tétiere  tétiére d'ouverture
DIN
14602001 RZ - 30 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
14602002 RZ - 30 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
14602003 RZ - 35 arrondie 9, deux Droite
Cylindre parties
rond
14602004 RZ - 35 arrondie 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond
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14602046

14602052
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14602056

14602061

14602062

14602063

14602064

14602065

14602066

14602071

14602072

14602073

14602074

14602075

14602076

14602081

14602083

14602084

14602085

14602086

ASSA ABLOY (SCHWEIZ) AG

Schlosstechnik

Laufenstrasse 172

4245 Kleinlttzel

Tel. +41 61/775 11 11, order.chkle@assaabloy.com
www.assaabloy.ch

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
PZ -
Cylindre
profilé
RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

RZ -
Cylindre
rond

40

60

70

80

80

30

30

35

35

40

40

60

60

70

70

80

80

30

35

35

40

40

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

320x24x3

sFlipLock serrure a entailler de
sécurité anti- panique 14446PBe

Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'intérieur

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

arrondie

carrée

carrée

carrée

carrée

carrée

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

9, deux
parties

MSL

ASSA ABLOY

Gauche

Gauche

Droite

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Droite

Gauche

Droite

Gauche

sFlipLock mécanique (pour portes universelles)

Fiche produit
Page 3 sur 7

Derniére mise a jour: 15.07.2025



4 Informations produit sFlipLock serrure a entailler de MSL
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Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'intérieur

14602091 RZ - 60 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14602092 RZ - 60 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14602093 RZ - 70 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14602094 RZ - 70 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
rond

14602095 RZ - 80 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
rond

14602101 PZ - 30 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
profilé

14602102 PZ - 30 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
profilé

14602103 PZ - 35 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
profilé

14602104 PZ - 35 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
profilé

14602105 PZ - 40 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
profilé

14602106 PZ - 40 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
profilé

14602111 PZ - 60 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
profilé

14602112 PZ - 60 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
profilé

14602113 PZ - 70 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
profilé

14602114 PZ - 70 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
profilé

14602115 Pz - 80 320x24x3 carrée 9, deux Droite
Cylindre parties
profilé

14602116 PZ - 80 320x24x3 carrée 9, deux Gauche
Cylindre parties
profilé
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6 Informations produit
Fonction anti-panique B, s'ouvrant vers l'intérieur
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